
VII GASTROSUR
Del Campo a la Mesa 

28 DE NOVIEMBRE DE 2024 
PLAZA DE SAN SEBASTIÁN, LA CALETA, ADEJE

De 10:00 a 15:45 horas - Entrada libre

Horario de la Guagua

9:00h-18:40h- Güímar, Bus Stop, Pedro Guerra Cabrera.

9:30h-18:10h- Poris, Bus Stop, Calle La Morra. 

9:55h-17:45h- San Isidro, Bus Stop, Calle Arguayoda. 

10:10h-17:30h- Las Chafiras, Autopista Sur (debajo de IKEA)

10:30h-17:10h- Golf del sur, Sand Club, 166 Av. J.M. Galván Bello.

11:00h-16:40h- Siam Mall, paralela al Centro comercial.

11:20h-16:20h- Galeón, Bus Stop, Calle El Cerco.
 

11:40h-16:00h- Plaza San Sebastián, Calle la Enramada, llegada a
destino.

Ruta 1



VII GASTROSUR
Del Campo a la Mesa 

28 DE NOVIEMBRE DE 2024 
PLAZA DE SAN SEBASTIÁN, LA CALETA, ADEJE

De 10:00 a 15:45 horas - Entrada libre

Horario de la Guagua
Ruta 2

9:00h-12:30h-17:45h- Los Gigantes, Bus Stop, Calle El Lajial. 

9:10h-12:20h-12:40h-17:35h- Playa La Arena, Bus Stop, Av.
Marítima Puerto de Santiago.

9:30h-12:00h-13:00h-17:15h- Alcalá, Bus Stop, 8 TF-47, Av.
Principal.

 
9:45h-11:45h-13:15h-17:00h- Playa San Juan, Bus Stop, Calle
El Emigrante.

10:15h-11:15h-13:45h-16:30h- Guía de Isora (Casco), Bus
Stop, Correos. 

10:45h-14:15h-16:00h- Plaza de San Sebastián, Calle La
Enramada, llegada a destino. 



VII GASTROSUR
Del Campo a la Mesa 

28 DE NOVIEMBRE DE 2024 
PLAZA DE SAN SEBASTIÁN, LA CALETA, ADEJE

De 10:00 a 15:45 horas - Entrada libre

Horario de la Guagua
Ruta 3

9:00h-13:25h-18:25h- Hotel Arona, Los Cristianos, Av. Juan Carlos I.

9:15h-13:10h-13:40h-18:10h- Bus Stop,  Estación de Guagua Los Cristianos, Av.
Juan Carlos I.

9:25h-13:00h-13:50h-18:0h0- Bus Stop, El Camisón, Av. Antonio Domínguez.

9:35h-12:50h-14:00h-17:50h-Bus Stop, Centro Comercial Zentral Center, Calle
Noelia Afonso Cabrera.

9:40h-12:40h-14:10h-17:40h-Bus Stop, Columbus,  C. Noelia Afonso Cabrera.

9:50h-12:30h-14:50h-17:30h-Bus Stop, Los Geranios, Av. Barranco del Rey.

10:00h-12:20h-15:00h-17:20h-Bus Stop, El Magma, Av. de Los Pueblos. 

10:10h-12:10h-15:10h-17:10h-Bus Stop, San Eugenio, Av. de Los Pueblos.

10:20h-12:00h-15:20h-17:00h-Bus Stop, Fañabe Plaza, Av. de Bruselas

10:30h-11:50h-15:30h16:50h- Bus Stop, Isla Bonita,Av. de Bruselas.

10:40h-11:40h-15:40h-16:40h- Bus Stop, Plaza El Duque, C. Bischosfshofen.

10:50h-11:30h-15:50h-16:30h- Bus Stop, Bahía del Duque,  Av. Virgen de
Guadalupe.

11:00h-11:20h-16:00h-16:20h-Bus Stop, Arecas, Av. Virgen de Guadalupe.

11:10h-16:10h- Plaza San Sebastián, Calle La Enramada, llegada a destino.


